
Massaufnahmeblatt für Rundhandläufe (87.631.61)

Kunden-Nr.

Ansprechpartner

Firma

Adresse

PLZ Ort

Datum

Kommission

Unterschrift

 Bestellung  Preisanfrage

Pos. Nr. Stück Länge der Stange Ende links Ende rechts 1. KB links 1. KB rechts Achsmass KB ∑ KB gesammt

Holzart  
Ø  mm

Lackiert   Roh 

GS Gehrungsschnitt
GV Gehrungsverbindung
HK Halbkugel

NE Nuteinarbeitung
KB Konsolenbohrung
SLB  14 mm Sacklochbohrung 

F3 Fase 3 mm 
LK Linsenkopf
RS Radius R5

Angaben Handlauf

Optionale Bearbeitungskürzel

12
-2

01
8

OPO Oeschger GmbH, Albertistrasse 16, 78056 Villingen-Schwenningen, Telefon 0800-5 676 835, Fax 0800-4 676 329, opo@opo.de
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